
FRE10/2
Afterski på Loftet med DJ Roc Reodor

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt, 
Barnebakken, og Barnebåndet,
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa.
Husk å kjøpe kveldskort!

BBQ på Stova
Husk å booke bord!

15:00-20:00

16:00-20:00

18:00-21:30

12/2
Huski og Flaks kjører med barna i
Lilleputt

16:00-16:30

SØN

LØR11/2
Afterski på Loftet med DJ Roc Reodor

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt, 
Barnebakken, og  Barnebåndet, 
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa. 
Husk å kjøpe kveldskort!

Huski og Flaks kommer til Lilleputt

Fondue på Stova
Husk å booke bord!

15:00-20:00

15:30-16:00

16:00-20:00

18:00-21:30

Scan QR kode for å se åpningtider 
og kontaktinfo til alle avdelinger!

UKE 6PROGRAM

VINTERFERIE



UKE 7

Snowracer parallel med mascot 
Hvem er den raskeste i familien til å 
ake på Gausta? Her konkurrerer vi alle 
mot alle, og familie mot familie!

MAN13/2
Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Kaveh

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

15:00-20:00

18:00

17:00-17:45

Huski og Flaks kjører med barna i bakken
I barneområdet på Gaustablikk-siden.

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Kaveh

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

15:00-20:00

18:00

16:00-16:30

15/2 ONS

DJ Kaveh spiller på Loftet Afterski

Marshmallowgrilling med barna og 
maskot i gapahuken

Filmvisning i biblioteket*

Bondens bord
Husk å booke bord!

18:00-20:00

17:00-17:45 

18:00

18:00

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet.
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet

Trubadur Per Wockatz spiller på Loftet 
Afterski

15:00 

15:00-20:00

16:00-18:00

16:00-20:00

16/2 TOR

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet, 
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa. 
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet

BBQ på Stova
Husk å booke bord!

Trubadur Per Wockatz spiller på Loftet 
Afterski

DJ Kaveh spelar på Loftet Afterski

15:00 

18:00 

18:00-21:30

15:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-20:00

17/2 FRE

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet.
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Kaveh

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

15:00-20:00

18:00

16:00-20:00

TIR14/2

Scan QR kode 
for å se åpningtider 
og kontaktinfo til alle 
avdelinger!*For hotellets gjester

PROGRAM

VINTERFERIE

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet, 
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa. 
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet

Fondue på Stova
Husk å booke bord!

Trubadur Per Wockatz spiller på Loftet 
Afterski

DJ Kaveh spelar på Loftet Afterski

15:00 

18:00 

18:00-21:30

15:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-20:00

18/2 LØR
Skitest i bunnen av hotellbakken
Test det nyeste innen ski, helt gratis

10:00-15:00 

Huski og Flaks kjører med 
barna i bakken
I barneområdet på Gaustablikk-siden

16:00-16:30 

19/2 SØN
Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

18:00 



UKE 8

Snowracer parallel med mascot 
Hvem er den raskeste i familien til å 
ake på Gausta? Her konkurrerer vi alle 
mot alle, og familie mot familie!

MAN20/2
Telemark Winter Tour, Barnebakken
Aktiviteter for store og små

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

11:00-15:00 

15:00-20:00

18:00

15:00

17:00-17:45

Huski og Flaks kjører med barna i bakken
I barneområdet på Gaustablikk-siden

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Konsert med Hagle utendørs på Stova

Filmvisning i biblioteket* 

Stjernekokker (Jonas Svensson) 
Husk å booke bord!

15:00 

15:00-20:00

17:00-18:00

18:00

18:00

16:00-16:30

22/2 ONS

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet,
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa.
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet

Fondue på Stova
Husk å booke bord!

Trubadur Henry Nagy spiller på Loftet 
Afterski

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

15:00 

18:00 

18:00-21:30

15:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-20:00

25/2 LØR

Telemark Winter Tour, Barnebakken
Aktiviteter for store og små

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Filmvisning i biblioteket* 

11:00-15:00 

15:00-20:00

18:00

TIR21/2

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet.
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 15:00 

16:00-20:00

Scan QR kode for å se åpningtider 
og kontaktinfo til alle avdelinger!

*For hotellets gjester 
NB! Blir det dårlig vær under NRK superbussen sitt show vil showet holdes i Gaustablikksalen på Gaustablikk Fjellresort.

PROGRAM

VINTERFERIE

Huski og Flaks kjører med barna i bakken
I barneområdet på Gaustablikk-siden

16:00-16:30 

26/2 SØN
Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

18:00 

Trubadur Henry Nagy spiller på Loftet 
Afterski

16:00-18:00

Stjernekokker (Jonas Svensson)
Husk å booke bord!

18:00

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Filmvisning i biblioteket*18:00

18:00-20:00

24/2 FRE

BBQ på Stova
Husk å booke bord!

18:00-21:30

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet

15:00 

15:00-20:00

Trubadur Henry Nagy spiller på Loftet 
Afterski

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Filmvisning i biblioteket*18:00

16:00-18:00

18:00-20:00

NRK Superbussen kjører show
Stova P-plass

NRK Superbussen kjører show
Stova P-plass

11:00

15:00

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt og 
Barnebakken, Barnebåndet, Fyrieggheisen 
og Hovdestaulløypa. 
Husk å kjøpe kveldskort!

16:00-20:00

Marshmallowgrilling med barna og 
maskot i gapahuken

Afterski på Loftet 

17:00-17:45 

15:00-20:00

Filmvisning i biblioteket* 

NRK Superbussen kjører show
Stova P-plass

NRK Superbussen kjører show
Stova P-plass

15:00 

11:00

15:00

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet.
Husk å kjøpe kveldskort!

16:00-20:00

23/2 TOR



UKE 9

Snowracer parallel med mascot 
Hvem er den raskeste i familien til å 
ake på Gausta? Her konkurrerer vi alle 
mot alle, og familie mot familie!

MAN27/2
Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Kaveh

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

15:00-20:00

18:00

17:00-17:45

Huski og Flaks kjører med barna i bakken
I barneområdet på Gaustablikk-siden.

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Kaveh

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

15:00-20:00

18:00

16:00-16:30

1/3 ONS

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Afterski på Loftet

Marshmallowgrilling med barna og 
maskot i gapahuken

Filmvisning i biblioteket*

18:00-20:00

15:00-20:00

17:00-17:45 

18:00

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet.
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Trubadur Jonathan Magnusson spiller på 
Loftet Afterski

15:00 

16:00-18:00

16:00-20:00

2/3 TOR

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet, 
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa. 
Husk å kjøpe kveldskort!

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet, 
Fyrieggheisen og Hovdestaulløypa. 
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet

BBQ på Stova
Husk å booke bord!

Fondue på Stova
Husk å booke bord!

Trubadur Jonathan Magnusson spiller på 
Loftet Afterski

Trubadur Jonathan Magnusson spiller på 
Loftet Afterski

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

Afterski på Loftet med DJ Jokkoo

15:00 

18:00 

18:00 

18:00-21:30

18:00-21:30

15:00-20:00

16:00-18:00

16:00-18:00

18:00-20:00

18:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

3/3 FRE

Filmvisning i biblioteket* 15:00 

4/3 LØR

Kveldskjøring
Skipsheisen og Hotellbakken, Lilleputt 
og Barnebakken, Barnebåndet.
Husk å kjøpe kveldskort!

Filmvisning i biblioteket* 

Afterski på Loftet med DJ Kaveh

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

15:00-20:00

18:00

16:00-20:00

TIR28/2

Scan QR kode 
for å se åpningtider 
og kontaktinfo til alle 
avdelinger!*For hotellets gjester

PROGRAM

VINTERFERIE

Huski og Flaks kommer til Lilleputt15:30-16:00

5/3 SØN
Filmvisning i biblioteket* 

Filmvisning i biblioteket* 

15:00 

18:00 


